
- 1 - 

 

 

KOMUNIKAT UCHWAŁ nr XLIX/Z/2022 

ZARZĄDU POMORSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ 

z dnia 16.12.2022 r. 

 
Spis treści: 
1.Uchwała nr 387/Z/2022 z dnia 16.12.2022 r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie przyjęcia porządku 
obrad posiedzenia Zarządu w dniu 16.12.2022 r. 
 
2.Uchwała nr 388/Z/2022 z dnia 16.12.2022 r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie przyjęcia w poczet 
Członków Pomorskiego ZPN - AP Lechia Gdańsk. 
 
3.Uchwała nr 389/Z/2022 z dnia 16.12.2022 r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie przyjęcia planu 
pracy Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej na rok 2023. 
 
4.Uchwała nr 390/Z/2022 z dnia 16.12.2022 r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie uchwalenia składki 
członkowskiej na rok 2023 z tytułu przynależności do Pomorskiego ZPN. 
 
5.Uchwała nr 391/Z/2022 z dnia 16.12.2022 r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie zatwierdzenia 
planu budżetowego Pomorskiego ZPN na rok 2023. 
 
6.Uchwała nr 392/Z/2022 z dnia 16.12.2022 r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie powołania 
kierowników poszczególnych kadr młodzieżowych Pomorskiego ZPN na sezon 2022/2023. 
 
7.Uchwała nr 393/Z/2022 z dnia 16.12.2022 r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie zmiany organizacji 
rozgrywek I ligi wojewódzkiej junior A1. 
 
8.Uchwała nr 394/Z/2022 z dnia 16.12.2022 r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie przyznania 
wyróżnień w formie odznaki „Zasłużony dla Pomorskiego ZPN”. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



- 2 - 

 

 
- 1 - 

Uchwała nr 387/Z/2022 z dnia 16 grudnia 2022 roku 
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie przyjęcia porządku obrad posiedzenia Zarządu w dniu 16.12.2022 r. 
 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia się, co następuje:  
I.Przyjmuje się porządek obrad posiedzenia Zarządu Pomorskiego ZPN odbywającego się w dniu 
16.12.2022 r. w wersji stanowiącej załącznik do niniejszej Uchwały.  
 
II.Realizację Uchwały powierza się prezesowi Pomorskiego ZPN.  
 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 2 - 

Uchwała nr 388/Z/2022 z dnia 16 grudnia 2022 roku 
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie przyjęcia w poczet Członków Pomorskiego ZPN - AP Lechia Gdańsk. 
 

Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 w związku z art. 12 § 1 ust. 1 i art. 15 Statutu Pomorskiego ZPN oraz § 5 
ust. 1 oraz § 6 Uchwały nr XII/194 Zarządu PZPN z dnia 11.12.2015 r. „O członkostwie” (z późniejszymi 
zmianami) postanawia się, co następuje: 
I.W poczet Członków Pomorskiego Związku Piłki Nożnej, a tym samym automatycznie w poczet 
Członków Polskiego Związku Piłki Nożnej, przyjęty zostaje klub: Akademia Piłkarska Lechia Gdańsk 
wpisany do rejestru stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji oraz 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, Krajowego Rejestru Sądowego, w dniu 
07.07.2021 r. pod numerem 910184. 
 
II.Realizację Uchwały powierza się sekretarzowi Zarządu Pomorskiego ZPN. 
 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 3 - 

Uchwała nr 389/Z/2022 z dnia 16 grudnia 2022 roku 
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie przyjęcia planu pracy Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej na rok 2023. 
 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 1 i 3 oraz art. 39 § 7 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia się, co następuje: 
I.Na wniosek sekretarza Zarządu Pomorskiego ZPN zatwierdza się Plan pracy i harmonogram posiedzeń 
Zarządu Pomorskiego ZPN na rok 2023 w wersji stanowiącej załącznik do niniejszej Uchwały. 
 
II.Realizację Uchwały powierza się prezesowi Pomorskiego ZPN i sekretarzowi Zarządu Pomorskiego 
ZPN. 
 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 



- 3 - 

 

 
Załącznik 

do Uchwały Zarządu Pomorskiego ZPN nr389./Z/2022 z dnia 16 grudnia 2022 roku 
w sprawie przyjęcia planu pracy Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej na rok 2023. 

 
PLAN PRACY 

Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 
na rok 2023 

 
Termin Tematyka posiedzenia Uwagi 
styczeń 1. Rozpatrzenie sprawozdań z działalności organów dyscyplinarnych i 

wykonawczych Pomorskiego ZPN w związku z organizacją i 
prowadzeniem rozgrywek mistrzowskich i pucharowych w rundzie 
jesiennej sezonu 2022/2023: 
a) Komisji ds. Rozgrywek, 
b) Komisji ds. Bezpieczeństwa na Obiektach Piłkarskich, 
c) Zarządu Kolegium Sędziów, 
d) Komisji Dyscyplinarnej, 
e) Związkowej Komisji Odwoławczej, 
f) Podokręgu Słupskiego, 
g) Podokręgu Malborskiego. 

2. Rozpatrzenie spraw bieżących. 
 

 

luty 1. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności statutowej i organizacyjnej 
Biura Pomorskiego ZPN w 2022 roku. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności statutowej i organizacyjnej 
Zarządu Klubu Seniora Pomorskiego ZPN w 2022 roku. 

3. Informacja w sprawie stanu realizacji przepisów o członkostwie klubów 
uczestniczących w rozgrywkach Pomorskiego ZPN. 

4. Rozpatrzenie sprawozdania z przebiegu procesu licencyjnego 
prowadzonego przez Komisji Licencji Trenerskich. 

5. Rozpatrzenie spraw bieżących. 
 

 

marzec 1. Przyjęcie założeń organizacyjnych regulujących proces i procedurę 
procesu licencyjnego klubów Pomorskiego ZPN na sezon 2023/2024. 

2. Rozpatrzenie spraw bieżących. 
 

 

kwiecień 1. Rozpatrzenie sprawozdań z działalności organów statutowych 
Pomorskiego ZPN za okres sprawozdawczy: 
a) Komisji ds. Futsalu i Piłki Plażowej, 
b) Komisji ds. Odznaczeń, 
c) Komisji Grantowej, 
d) Komisji Finansowej. 

2. Przyjęcie sprawozdania finansowego i bilansu za rok 2022. 
3. Rozpatrzenie spraw bieżących. 
 

 

maj 1. Przyjęcie kalendarza rozgrywek na rundę jesienną sezonu 2023/2024. 
2. Zatwierdzenie kandydatów na obserwatorów sędziów i delegatów 

meczowych szczebla centralnego na sezon 2023/2024. 
3. Rozpatrzenie spraw bieżących. 
 

 

czerwiec 1. Zatwierdzenie poprawek i zmian w regulaminach wszystkich lig i klas 
rozgrywkowych Pomorskiego ZPN na sezon 2023/2024. 

2. Podjęcie uchwał w sprawach finansowych dotyczących organizacji 

 



- 4 - 

 

rozgrywek w sezonie 2023/2024. 
3. Zatwierdzenie taryfikatora sankcji finansowych w związku z organizacją 

rozgrywek w piłkę nożną Pomorskiego ZPN w sezonie 2023/2024. 
4. Zatwierdzenie postanowień dotyczących zapewnienia bezpieczeństwa 

na meczach piłkarskich organizacyjnie podporządkowanych organom 
Pomorskiego ZPN w sezonie 2023/2024. 

5. Udzielenie pełnomocnictw do organizacji i prowadzenia rozgrywek w 
sezonie 2023/2024. 

6. Zatwierdzenie dokumentu regulującego zasady selekcji i nadawania 
uprawnień dla obserwatorów sędziów na sezon 2023/2024. 

7. Zatwierdzenie przepisów regulujących zasady zaszeregowania sędziów 
piłki nożnej Pomorskiego ZPN w sezonie 2023/2024. 

8. Rozpatrzenie spraw bieżących. 
 

lipiec 1. Rozpatrzenie sprawozdań z działalności organów dyscyplinarnych i 
wykonawczych Pomorskiego ZPN w związku z organizacją i 
prowadzeniem rozgrywek mistrzowskich i pucharowych w sezonie 
2022/2023: 
a) Komisji ds. Rozgrywek, 
b) Komisji ds. Bezpieczeństwa na Obiektach Piłkarskich, 
c) Zarządu Kolegium Sędziów, 
d) Komisji Dyscyplinarnej, 
e) Związkowej Komisji Odwoławczej, 
f) Podokręgu Słupskiego, 
g) Podokręgu Malborskiego. 

2. Analiza i ocena wyników sportowych poszczególnych reprezentacji 
Pomorskiego ZPN w sezonie 2022/2023. 

3. Zatwierdzenie sztabów szkoleniowych dla poszczególnych reprezentacji 
młodzieżowych Pomorskiego ZPN na sezon 2023/2024. 

4. Zatwierdzenie kadry szkoleniowej OSSM Gdańsk i Malbork na rok 
szkolny 2023/2024. 

5. Zatwierdzenie zasad awansów i spadków w rozgrywkach 
młodzieżowych Pomorskiego ZPN na sezon 2023/2024. 

6. Zatwierdzenie zbioru zagadnień dotyczących przepisów gry i 
regulaminów rozgrywek mistrzowskich w piłkę nożną Pomorskiego 
ZPN na sezon 2023/2024.  

7. Nadanie uprawnień dla sędziów i obserwatorów sędziów na sezon 
2023/2024. 

8. Nadanie uprawnień dla delegatów meczowych na sezon 2023/2024. 
9. Rozpatrzenie spraw bieżących. 
 

 

sierpień 1. Rozpatrzenie sprawozdań za okres sprawozdawczy z działalności 
organów statutowych: 
a) Piłkarskiego Sądu Polubownego 
b) Rzecznika Ochrony Prawa Związkowego. 
c) Rzecznika Etyki.  

2. Przyjęcie informacji w sprawie stanu realizacji budżetu Pomorskiego 
ZPN za I półrocze 2023 roku. 

3. Rozpatrzenie spraw bieżących. 
 

 

wrzesień 1. Rozpatrzenie sprawozdań z przebiegu procesu licencjonowania klubów 
ubiegających się o udział w rozgrywkach Pomorskiego ZPN w sezonie 
2023/2024: 
a) Komisji ds. Licencji Klubowych, 

 



- 5 - 

 

b) Komisji Odwoławcza ds. Licencji Klubowych. 
2. Rozpatrzenie spraw bieżących. 
 

październik 1. Rozpatrzenie sprawozdań z działalności organów pionu wykonawczych 
pionu szkolenia Pomorskiego ZPN: 
a) Komisji ds. Szkolenia, 
b) Komisji ds. Piłkarstwa Młodzieżowego, 
c) Komisji ds. Piłkarstwa Kobiecego, 
d) Rady Trenerów. 

2. Rozpatrzenie spraw bieżących. 
 

 

listopad 1. Analiza i ocena wyników sportowych poszczególnych kadr 
młodzieżowych Pomorskiego ZPN w rundzie jesiennej sezonu 
2023/2024. 

2. Rozpatrzenie sprawozdań w sprawie organizacji kursów 
specjalistycznych organizowanych przez właściwe organa Pomorskiego 
ZPN. 

3. Przyjęcie kalendarza rozgrywek na rundę wiosenną sezonu 2023/2024. 
4. Wypracowanie koncepcji organizacji spotkań świąteczno-

noworocznych z działaczami i pracownikami Pomorskiego ZPN oraz 
nagród z tytułu działalności społecznej w roku 2023. 

5. Rozpatrzenie spraw bieżących. 
 

 

grudzień 1. Przyjęcie planu pracy Zarządu Pomorskiego ZPN oraz harmonogramu 
posiedzeń Zarządu na rok 2024. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości składki statutowej dla członków 
zwyczajnych Pomorskiego ZPN na rok 2024. 

3. Przyjęcie planu budżetowego Pomorskiego ZPN na rok 2024. 
4. Omówienie zasad organizacji spotkań informacyjno-konsultacyjnych z 

klubami biorącymi udział w rozgrywkach Pomorskiego ZPN. 
5. Rozpatrzenie spraw bieżących. 
 

 

 
Postanowienia organizacyjne: 
1. Posiedzenia Zarządu Pomorskiego ZPN, co do zasady, odbywać się będą w każdy ostatni poniedziałek 

miesiąca, a rozpoczynać się będą o godz. 12:00. 
2. Posiedzenia Zarządu Pomorskiego ZPN, co do zasady, odbywać się będą w siedzibie Związku. 
3. Wszelka problematyka związana z wnioskami dotyczącymi spraw członkowskich, personalnych, 

regulaminowych czy sprawozdawczości dotyczącej określonej działalności musi być poprzedzona 
stosownym materiałem na piśmie składanym do sekretarza Zarządu nie później niż 7 dni przed 
planowanym terminem posiedzenia Zarządu.  

4. Dla merytoryczności wszelkich sprawozdań ewentualne pytania czy uwagi do przedłożonych 
sprawozdań należy kierować w formie pisemnej do organu przedkładającego sprawozdanie w takim 
wyprzedzeniem by można było wyjaśnienia przedstawić na posiedzeniu Zarządu. 

5. Wszelkie wnioski finansowe wykraczające poza plan finansowy muszą zawierać wskazanie, z jakiej 
pozycji planu finansowego mają być realizowane. 

6. Tematyka poszczególnych posiedzeń Zarządu Pomorskiego ZPN uzupełniana będzie o sprawy 
wynikające z bieżącej działalności Związku.  

7. Zastrzega się możliwość przeniesienia rozpatrzenie konkretnego tematu posiedzenia na inny termin 
niż wynika to z powyższego planu.  

 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 



- 6 - 

 

- 4 - 
Uchwała nr 390/Z/2022 z dnia 16 grudnia 2022 roku 

Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie uchwalenia składki członkowskiej na rok 2023 z tytułu przynależności do Pomorskiego ZPN. 

  
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 4 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia się, co następuje: 
I.Na wniosek prezesa Pomorskiego ZPN uchwala się statutową składkę członkowską z tytułu 
przynależności do Pomorskiego ZPN na rok 2023 w wysokości 1,00 (słownie: jeden) złoty. 
 
II.Przyjmuje się do realizacji pośrednictwo w imieniu członków Pomorskiego ZPN w uiszczeniu składki 
członkowskiej z tytułu przynależności do PZPN za rok 2023 w wysokości 12,00 (słownie: dwanaście) 
złotych. 
 
III.Członkowie Pomorskiego ZPN z tytułu przynależności do Pomorskiego ZPN i PZPN obciążeni zostają 
łączną składką członkowską w wysokości 13,00 (słownie: trzynaście) złotych z obowiązkiem płatności 
do 01.04.2023 r. 
 
IV.Realizację Uchwały powierza się prezesowi, dyrektorowi Biura oraz księgowości Pomorskiego ZPN. 
 
V.Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 roku. 
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 5 - 

Uchwała nr 391/Z/2022 z dnia 16 grudnia 2022 roku 
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie zatwierdzenia planu budżetowego Pomorskiego ZPN na rok 2023. 
 

Na podstawie art. 35 § 1 ust. 3 w związku z art. 11 § 1 ust. 5, art. 12 § 1 ust. 19, 27, 28 i 29 Statutu 
Pomorskiego ZPN postanawia się, co następuje: 
I.Na wniosek prezesa Pomorskiego ZPN zatwierdzony zostaje plan budżetowy Pomorskiego ZPN na rok 
2023. 
 
II.Szczegółowy plan budżetowy Pomorskiego ZPN na rok 2023 stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 
 
III.Realizację Uchwały powierza się prezesowi Pomorskiego ZPN, dyrektorowi Biura oraz księgowości 
Pomorskiego ZPN. 
 
IV.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2023 r.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 6 - 

Uchwała nr 392/Z/2022 z dnia 16 grudnia 2022 roku 
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie powołania kierowników poszczególnych kadr młodzieżowych Pomorskiego ZPN na sezon 
2022/2023. 

 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 17 w związku z art. 11 § 1 ust. 3 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia się, 
co następuje: 
I.Na wniosek prezesa Pomorskiego ZPN, na sezon 2022/2023, powołani zostają kierownicy kadra 
młodzieżowych poszczególnych reprezentacji Pomorskiego ZPN: 



- 7 - 

 

a) kadry chłopców - Waldemar Żurawski, 
b) kadry dziewcząt - Mateusz Wiech. 
 
II.Realizację uchwały powierza się prezesowi i trenerowi koordynatorowi Pomorskiego ZPN. 
 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 7 - 

Uchwała nr 393/Z/2022 z dnia 16 grudnia 2022 roku 
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie zmiany organizacji rozgrywek I ligi wojewódzkiej junior A1.  
 

Na podstawie art. 35 § 1 ust. 10 w związku z art. 11 § 1 ust. 1 oraz art.12 § 1 ust. 2, 4 i 5 Statutu 
Pomorskiego ZPN postanawia się, co następuje: 
I.Na wniosek wiceprezesa ds. rozgrywek Pomorskiego ZPN wyraża się zgodę na zmianę systemu 
rozgrywek I ligi wojewódzkiej junior A1 w rundzie wiosennej sezonu 2022/2023 w takie sposób, że 
a) w rozgrywkach uczestniczy 10 drużyn, 
b) rozegranych zostanie 9 kolejek rozgrywkowych mistrzowskich, 
c) każdy mecz będzie rewanżem w stosunku do zawodów rundy jesiennej. 
 
II.Na wniosek wiceprezesa ds. rozgrywek Pomorskiego ZPN zatwierdza się zmianę w ramowym 
kalendarzu rozgrywek młodzieżowych, będącym załącznikiem do niniejszej Uchwały, przyjętym uchwałą 
Zarządu Pomorskiego ZPN nr 384/Z/20222 z dnia 14.11.2022 r.  
 
III.Realizację uchwały powierza się wiceprezesowi ds. rozgrywek i przewodniczącemu Komisji ds. 
Rozgrywek Pomorskiego ZPN. 
 
IV.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
Załącznik 

do Uchwały Zarządu Pomorskiego ZPN nr 393/Z/2022 z dnia 16 grudnia 2022 roku 
w sprawie przyjęcia ramowych kalendarzy rozgrywek młodzieżowych w piłkę nożną organizowanych przez 

Pomorski ZPN w rundzie wiosennej sezonu 2022/2023 
 
 

RAMOWY KALENDARZ ROZGRYWEK MŁODZIEŻOWYCH 
W PIŁKĘ NOŻNĄ ORGANIZOWANYCH PRZEZ POMORSKI ZWIĄZEK PIŁKI NOŻNEJ 

w rundzie wiosennej sezonu 2022/2023  
 

Data 
Dzień 

tygodnia 

Klasa rozgrywkowa 

ILW 
JA1 

ILW 
JB1 

ILW 
JB2 

ILW 
JC1 

ILW 
JC2 

ILW 
JD1 

J18 J16 J14 J12 J10 

04/05.03. sb/ndz       18     
11/12.03. sb/ndz   16 16 16 16 19 16    
18/19.03. sb/ndz  14 17 17 17 17 20 17 14   
25/26.03. sb/ndz 10 15 18 18 18 18 21 18 15 12 10 



- 8 - 

 

01/02.04. sb/ndz 11 16 19 19 19 19 22 19 16 13 11 
15/16.04. sb/ndz 12 17 20 20 20 20 23 20 17 14 12 
22/23.04. sb/ndz 13 18 21 21 21 21 24 21 18 15 13 
29/30.04. sb/ndz 14 19 22 22 22 22 25 22 19 16 14 

03.05. śr   23 23 23 23 26 23    
06/07.05. sb/ndz 15 20 24 24 24 24 27 24 20 17 15 
13/14.05. sb/ndz 16 21 25 25 25 25 28 25 21 18 16 
20/21.05. sb/ndz 17 22 26 26 26 26 29 26 22 19 17 
27/28.05. sb/ndz 181 23 27 27 27 27 30 27 23 20 18 
03/04.06 sb/ndz  24 28 28 28 28 31 28 24 21  

10/11.06. sb/ndz  25 29 29 29 29 32 29 25 22  
17/18.06. sb/ndz  262 30 30 30 30 33 30 26   
24/25.06. sb/ndz       34     

 
Terminy obligatoryjne: 

1.ILWA1 - 27.05.2023r. (sobota) - godz. 11:00 
2.ILWB1 - 17.06.2023r. (sobota) - godz. 11:00  

 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 8 - 

Uchwała nr 394/Z/2022 z dnia 16 grudnia 2022 roku 
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie przyznania wyróżnień w formie odznaki „Zasłużony dla Pomorskiego ZPN”. 
 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 w związku z art. 66 § 1, § 3 i § 4 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia 
się, co następuje:  
I.Na wniosek Komisji ds. Odznaczeń Pomorskiego ZPN za działalność na rzecz rozwoju polskiej i 
pomorskiej piłki nożnej srebrną odznaka „Zasłużony dla Pomorskiego Związku Piłki Nożnej” wyróżnieni 
zostają: 

 Łukasz Balcer (KS Orzeł 1955 Trąbki Wielkie), 
 Roman Bantor (MKP Drzewiarz Szlachta), 
 Bogdan Czaja (MKP Drzewiarz Szlachta), 
 Tomasz Krzemiński (MKP Drzewiarz Szlachta), 
 Andrzej Marszałowicz (KS Orzeł 1955 Trąbki Wielkie), 
 Krzysztof Recław (KS Ceramik Łubiana), 
 Krystian Ryczkowski (KS Orzeł 1955 Trąbki Wielkie), 
 Mariusz Trochimiuk (KS Orzeł 1955 Trąbki Wielkie).  

 
II.Realizację Uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji ds. Odznaczeń Pomorskiego ZPN. 
 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
 


